matie: qd et assa designat setida. Itaqz mibi remittēda si occurrerit meliori sūnia: iudico cicutā terrestre3 calidā fore et fīcca. Licuta No aq̄tīca idubitāter ē ve nenosa pessilera ut expiētia cōprobatū. quā magis puto friditate occidē qd caliditate qd loc⁹ inuit nō paꝝ ipſius fridior. Celertie ſilr pimit qd nō venenū ope tur ſz tardius calidū niſi v̄tus ei fuerit pūcta occulta ut napello et ſerpētū veneno eo qd friditas ē aduerfa nāe et mortificās citiſſime. Caliditas No determi nās et amica: aphoril. qnta et qrtal pmo. Dropt̄ qr tū qdē ad p̄m d̄m qd̄ democrit⁹ cicutā estimauit eē modū inſgami quādā: vt aut īterpreteſ ſiue Diſco ridi ēt d̄m qd̄ ſortassis coniō non ē cicutā ut exponūt cū alij teſtenē ipm ſpēz fore iuſgami: uel aliud ſortaffe h̄mōi crifſet: aut qd̄ conion cicutā eſt aq̄tīca veneno ſa 2cessa. Ad aliud ſilr d̄m Ad cōfirmationē dicen dū qd̄ ſi aliud ſtupiditatē et imobilitatē videaſ iduceſ non oꝝ tñ ipm frigidū concluſere Mā harmel cali. et ſic. in tertio gradu fm̄ bos. Id tñ v̄t cāre ſomnū nāqz imobilitatē ac ebrietatē iducit. ſilr loliū: ſemē ca napis: amomū: aloes indū. Vinū ſortius ſupfluſ ſu ptum calida ex̄ntia cānt predicta: qm̄ corū caliditate ac effumatoe vapores mitiūt i cerch⁹ qbus ſpūs per turbanf eisdē. vñ rō p̄mitus hebetatur et ſomnus tā dē et imobilitas cauſantur: ita et cicutā p̄dicta babebit h̄mōi inducere modo. Differentia iſi.

No argentiū viuū ſit calide et ſicce pplexio nis oñditur qd̄ illud qd̄ mordicat et corrodit ptes cali. et ſic. Corroſiuſ nāqz v̄hemēter ponuntur calida et ſicca, tale No eſt argentiū viuum. vñ diaſcorides: Virtus argēti viuū eſt homicidalis pondere ſuo corodēdo itefina. Quare aggregatoz Corodit oē cui obuiat ex mēbris intrifecis. Eti: oñ ditur calide et humide nāe qd̄ illud qd̄ cito ad aliqd̄ cō uerteſ eloꝝ v̄t naturā ipſius obtincre. talia nāqz ſūt ſymbola facili⁹ ſe inuicē trāmutantia. ſed argentiū viuū celeſtrie mediāte ſumo pueriſ in aerē et vlt̄ mo rū ipſi⁹ caliditatē teſtaſ. ois nāqz p ſe tandem calore. Rursus v̄t fride et humide: qd̄ egritudies cāt ſridas et humidas vel palyſim apoplexiā et ſiles qd̄ et nomē ipſius grece ēt fm̄ diaſcoridē oñdit. Appellatur. n: vrdias ſurpecidrar gyros ab hydor qd̄ ē aq: et argyros argentiū qd̄ ſi aqua argēti: aqua No frida eſt et hu. qd̄ at frigidum ſit et ſiccū leſio quā neruis et oio membris ſridis et ſiccis ifert et ſensus mortificatio et vlt̄ vī te denūciānt. Adhuc attribuiſ Ad mercurio qd̄ ſit idif ſerens ſriditatē tñ attinet magis fz astrologos et ſicci tati. et vlt̄ nocumēta ſrigida et ipo accidētia ipſius d̄ notat ſriditatē igit argentiū viuū diuerſe ſiet nāc. ex gbus et colligit dicti cuiuſlibet oppoſitū. Dropt̄ p̄mū qd̄ ſciendū qd̄ argentiū viuū ē metallū cōtinue motū termio diſſinūt magis eጀeo colore albo lucē ti pſuſum. ppter nāqz nō adherere tangēte terreita te qd̄ et aqueitāte: ac ſigure roſunditate mouet cōti nne. Aq̄ nāqz fm̄ auēpace ſemicircularitē mouet ut idicat accessio et recessio ipſius figura. n. cōuocat ad motū. Principia quoqz metalloꝝ a diuerſis ponunt diuerſa. qd̄ nāqz dixerūt alchimistaz. i. humorolo, rū ipa ſici ex ſpiritibus ſetentib⁹ et aq̄ viua qd̄ ſicca po test aq̄ noiaſi. Alij No principiū metalloꝝ poſuerūt nō argentiū viuū et ſulphur in nā ſua: ſed altera et i. ter ram cōuerla. Quidā No diuerunt metallia ſici ex aq̄ fluenti p̄ meatus terre iuueniēti ſbam i. viſceribus ip